UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Đại Nài, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu Xây dựng công

trình: Mương thoát nước khu dân cư phường Đại Nài năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương số ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày

22/6/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy định phân cấp một số nội

dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn

và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số: 108/QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2024 của

UBND Đại Nài về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình xây dựng

công trình: Mương thoát nước khu dân cư phường Đại Nài năm 2024;

Xét đề nghị của Kế toán ngân sách, Địa chính xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu xây dựng công

trình: Mương thoát nước khu dân cư phường Đại Nài năm 2024, với các nội dung

như phụ lục đính kèm:

Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách thành phố, ngân sách phường và huy động

các nguồn vốn hợp pháp khác.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND phường; Công chức chuyên môn: Địa chính -

xây dựng, Kế toán ngân sách và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Lưu: VP, ĐC-XD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Mạnh Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày    /6/2024 của UBND phường Đại Nài)

Stt

Tên

chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

gói thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt công

việc chính

của gói thầu

1

Ủy ban

nhân

dân

phường

Đại Nài

01.XL: Mương

thoát nước khu

dân cư phường

Đại Nài năm

2024

Mương thoát

nước khu dân

cư phường

Đại Nài năm

2024

231.014.000

Ngân

sách

thành

phố,

ngân

sách

phường

và huy

động

các

nguồn

vốn hợp

pháp

khác

Tham

gia thực

hiện

của

cộng

đồng

 30 ngày
Tháng

6/2024

Trọn

gói

60 ngày,

kể từ ngày

hợp đồng

có hiệu

lực

Không

đề xuất

Không

 đề xuất

Tổng giá gói thầu: 231.014.000

		2024-06-28T09:01:32+0700

		2024-06-28T10:52:54+0700

		2024-06-28T10:53:16+0700

		2024-06-28T10:53:53+0700